
             Apsveicu visus ar atgriešanos cik necik normālā dzīvē!
Iepriekšējie divi ārkārtas situācijas  mēneši ir garām – vienam tie pagāja
vieglāk, citam bija smagāk, vai pavisam smagi. Pašvaldības sociālais
dienests centās palīdzēt tiem, kas zaudēja darbu un palika bez
jebkādiem ienākumiem – gan maksājot pabalstus krīzes situācijā, gan
sniedzot informāciju par valsts atbalstu. Jaunums bija dīkstāves pabalsti,
pēc tiem dīkstāves palīdzības pabalsti. Arī bezdarbnieki, kuriem pabalsts
beidzās ārkārtas situācijas laikā, varēja saņemt palīdzības pabalstu. 
               Strādājot attālināti, arī paši iemācījāmies izmantot telefonu un
datoru iespējas, kas ļauj sazināties, nosūtīt un saņemt dokumentus, rīkot
audio un videokonferences.  Ar 10.jūniju atsākam strādāt parastajā
režīmā, ievērojot obligātos drošības noteikumus (2 metri, roku
dezinfekcija), jo vīruss vēl nekur nav pazudis. Klientu pieņemšana notiks
tikai pēc iepriekšēja pieraksta pa tel.  27810191, lai izslēgtu vairāku
personu “apgrozīšanos” kabinetā vienlaikus. Būs jāparaksta 
apliecinājums, ka neesat persona, kam jāievēro pašizolācija, un, ka jums
nav elpceļu saslimšanas pazīmju. Būs jādezinficē rokas. Nekāda maska
netiek prasīta. Atsāksies  arī klientu apsekošana mājās, speciālistu
konsultācijas, grupu nodarbības.
               No 15.jūnija aizvietošu atvaļinājumā esošu kolēģi, tāpēc
pirmdienās man būs klientu pieņemšana Pelčos, bet ceturtdienās Vilgālē
un Priedainē. Pa telefonu būšu sasniedzama katru dienu. Zvaniet, ja kas
nepieciešams.
                No 1.jūlija līdz 28.jūlijam būšu atvaļinājumā. Mani aizvietos un
Pelčos klientus pieņems sociālā darbiniece Ārija Brūdere. Par
pieņemšanas laikiem būs iespējams vienoties pa tel. 27843923.

Lai jauka vasara visiem! Sargāsim sevi un citus!

Sociālā darbiniece Vija Leimane
Tel. Nr. 27810191

Sveicināti vasarā!

SOCIĀLĀ
DIENESTA

ZIŅAS  


